Laborgewindeflasche mit GL-Gewinde, KLAR, mit PP-Kappe und Ring (blau)
Reagent bottle with GL-thread, clear, with PP-cap and ring (blue)
Cat. No. 2070 M TP: 1270; ISO: 4796-1
Artikelnummer Kapazität (ml) GL d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
632414501050 50 32 46 91 10 3.800 3,28
632414321100 100 45 56 105 10 2.340 2,16
632414321250 250 45 70 143 10 1.400 2,44

Ausgießring GL32, ETFE (rot), temp-beständig bis 140°C 10 0,88
Outlet ring GL32, ETFE (red), heat resistance up to 140°C
9180003417 Ausgießring GL45, ETFE (rot), temp-beständig bis 140°C 10 1,25
Outlet ring GL45, ETFE (red), heat resistance up to 140°C
9180003424 Silikondichtung, temp-beständig bis 200°C 10 4,19
silicone lid, heat resistance up to 200°C
Laborglas Allgemein
Bechergläser mit Ausguss, niedrige Form
Beaker with spout, low form
*Outside the regulation
Cat. No. 155 PN: 70 4030; ISO: 3819; DIN: 12331; CSN: 70 4031
Artikelnummer Kapazität (ml) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632427150005 5 22 30 10 19.320 1,32
N632427150010 10 26 35 10 19.320 1,32
N632427150025 25 34 50 10 6.000 1,10
N632427150050 50 42 60 10 3.630 1,15
N632427150100 100 50 70 10 1.440 1,30
N632427150150 150 60 80 10 2.380 1,61
632417010250 250 70 95 10 1.650 1,56
632417010400 400 80 110 10 1.040 1,81
632417010600 600 90 125 10 700 2,74
632417010800 800 100 135 10 660 3,06
632417010940 1.000 105 145 10 500 3,07
632417010950 2.000 130 185 4 256 4,99
632411010952 3.000 150 210 4 168 22,48
632411010956 5.000 170 270 2 112 31,52
632411010966 10.000 * 217 350 1 42 64,68
632411010968 20.000 * 285 430 1 123,19
Bechergläser mit Ausguss, hohe Form
Beaker with spout, high form
Cat. No. 153 PN: 70 4030; ISO: 3819; DIN: 12331; CSN: 70 4031
Artikelnummer Kapazität (ml) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632427152025 25 30 55 10 6.000 1,25
N632427152050 50 38 70 10 3.630 1,15
N632427152100 100 48 80 10 1.440 1,30
Bioswisstec AG bioswisstec.com Tel. +41 52 620 33 44
N632427152150 150 54 95 10 1.440 1,73
632417012250 250 60 120 10 1.690 1,73
632417012400 400 70 130 10 990 1,87
632417012600 600 80 150 10 800 2,21
632417012800 800 90 175 10 630 3,48

632432626019 10 10/19 15,5 135 10 2.400 6,95
632432626023 25 14/23 21,3 160 10 2.040 7,25
632432626025 50 19/26 26,0 195 10 1.540 8,87
632432626030 100 24/29 31,3 240 10 960 8,33
632432626038 250 29/32 40,7 320 10 560 12,80
632432626043 500 34/35 53,2 380 10 420 20,08
632432626044 1.000 45/40 67,0 465 4 160 31,75
632432626046 2.000 45/40 85,0 535 3 90 45,23
Trichter, Filtration
Trichter mit kurzem Stiel, im Winkel von 60°
Funnel with short stem, angle 60°
*nicht nach ISO
Cat. No. 2350 ISO: 4798; CSN: 70 4080
Artikelnummer Größe (mm) d (mm)high of stem (mm)Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/STK
N632421001030 30 * 30 30 10 1000 2,39
N632421001031 35 35 35 10 1000 2,41
N632421001041 40 * 40 40 10 1000 2,56
N632421001046 45 45 45 10 1000 2,94
N632421001050 50 * 50 50 10 1000 2,88
N632421001056 55 55 55 10 1000 2,98
Bioswisstec AG bioswisstec.com Tel. +41 52 620 33 44
N632421001060 60 * 60 60 10 1000 3,16
N632421001071 70 * 70 70 10 900 3,46
N632421001076 75 75 75 10 900 3,92
N632421001081 80 * 80 80 10 900 4,15
N632421001086 85 85 85 10 630 4,38
N632421001100 100 100 100 10 480 5,39
N632421001125 125 125 125 10 240 7,50
N632421001150 150 150 150 10 240 10,60
632413001200 200 200 200 6 240 22,07
632413001250 250 250 250 2 120 30,72
632413001300 300 300 300 2 120 54,66
Analysetrichter für schnelle Filtration